Совет депутатов  Терелесовского сельского поселения

Вышневолоцкого района Тверской области

РЕШЕНИЕ

28 января 2013 г.                       пос. Терелесовский                                    № 86
О схеме многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Терелесовского сельского поселения Вышневолоцкого района

Тверской области
           В соответствии с пунктами  2, 7 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 6 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Уставом Терелесовского сельского поселения, постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
№ 66/273-3 от 28.11.2012   «О схеме  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Терелесовского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области»

Совет депутатов Терелесовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Терелесовского сельского поселения  Вышневолоцкого района Тверской области и графическое изображение этой схемы (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Поручить администрации Терелесовского сельского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район»

Глава  Терелесовского сельского  поселения                               Э.А.Киселев
Приложение №1

к решению Совета депутатов

Терелесовского сельского поселения

от 28 января 2013г. №86
Схема многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Терелесовского
сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области
Численность избирателей, зарегистрированных на территории Терелесовского сельского поселения по состоянию на 1 июля 2012 года - 1272 человека.

	№ избира-тельного

округа
	Место нахождения

территориальной избирательной комиссии , на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
	Наименование

избирательного округа
	Описание

избирательного округа
	Число

избирателей

	1
	г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.85/89
	Терелесовский

шестимандатный
	Поселок Терелесовский:

улицы:
Центральная, Зеленая, Дорожная, Дачная, Молодежная, Лесная,

Рабочая
(д.д.2, 3, 5/2, 6, 7, 8, 9 )
374 ж/д, 375 ж/д

	768

	2
	г.Вышний Волочек, ул.Большая Садовая, д.85/89
	Осеченский

четырехмандатный

	Поселки:
Осеченка, Трудовой, Терелесовский (ул.Рабочая д.4, ул.Торфяная).

Деревни: Елизаветино, Тверстянка,
381 км ж/д
	504

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Терелесовского сельского поселения

от 28 января 2013г. №86
Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов
Терелесовского сельского поселения
[image: image1.jpg]

●п. Трудовой